
 
 

 
 
 

COMUNE DI OPPIDO MAMERTINA 

- Provincia di Reggio Calabria -  
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

N° 112/2016 
 

 OGGETTO: RASSEGNA TEATRALE MAMERTINA EDIZIONE 2016 – INDIRIZZI.- 

L’anno 2016, il giorno diciassette del mese di giugno, alle ore 09.00, nella solita sala delle adunanze si è riunita la 

Giunta Comunale, appositamente convocata, nelle persone seguenti: 

n° COGNOME E NOME QUALIFICA Presenti 

1 GIANNETTA DOMENICO SINDACO SI 

2 BARCA VINCENZO VICE-SINDACO NO 

3 SCERRA MARIA ELISABETTA ASSESSORE NO 

4 BELLANTONIO ELEONORA ASSESSORE SI 

5 CORRONE DOMENICANTONIO ASSESSORE SI 
 

PARTECIPA ALLA SEDUTA IL VICE  SEGRETARIO COMUNALE 

D.SSA STEFANIA BRUNO 

 

Presiede il  Sindaco Dr. Domenico Giannetta il quale assume la presidenza e, constatata la legalità  

dell’adunanza, dichiara aperta la seduta invitando i sigg. assessori a voler trattare l’argomento in 

oggetto. 

 

Premesso che sulla proposta della presente deliberazione sono stati raccolti i pareri appresso indicati 

e tutti riportati in allegato al presente atto; 

Il Responsabile del Servizio interessato, per quanto concerne la regolarità tecnica, ha espresso 

parere favorevole; 

Non è richiesto il parere di regolarità contabile in quanto si tratta di atto di indirizzo . 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 

SENTITA la relazione del Sindaco in merito all’oggetto; 

 

 PREMESSO CHE: 

in occasione delle festività estive del mese di agosto 2016 questa Amministrazione Comunale ha 

previsto, tra l’altro, l’organizzazione di un evento culturale denominato “ Rassegna Teatrale 

Mamertina edizione 2016”, con rappresentazioni e pieces teatrali a cui intende garantire la più 

ampia partecipazione; 

 

 



 
 

VISTO l’allegato Avviso Pubblico per la presentazione delle manifestazioni di interesse alla 

partecipazione  all’iniziativa  che disciplina le modalità di adesione alla rassegna in questione, e  

che fa parte integrante del presente atto; 

 

RITENUTO OPPORTUNO  approvare il suddetto Avviso Pubblico ed avviare la procedura per la 

partecipazione all’iniziativa di che trattasi dettando formale indirizzo al Responsabile del Servizio 

competente; 

 

CON VOTAZIONE UNANIME espressa nelle forme di legge; 

 

D E L I B E R A 

1. La narrativa che precede fa parte integrante e sostanziale del presente deliberato; 

2. DI DARE AVVIO all’iniziativa denominata “ Rassegna Reatrale Mamertina edizione 2016”, 

che avrà luogo in Oppido Mamertina  NEL MESE DI AGOSTO 2016;   

3. DI APPROVARE l’allegato Avviso Pubblico per la presentazione delle manifestazioni 

d’interesse alla partecipazione all’iniziativa, che disciplina le modalità di adesione alla rassegna 

in questione, e che fa parte integrante e sostanziale del presente atto: 

4. DI DEMNADARE al Responsabile dei Servizi Amministrativi – Socio-Culturali, la 

predisposizione di ogni atto consequenziale; 

5. DI RENDERE, con votazione successiva ad unanimità il presente atto immediatamente 

eseguibile. 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
PARERI D.LGS 267/2000:  

OGGETTO: RASSEGNA TEATRALE MAMERTINA EDIZIONE 2016 – INDIRIZZI.- 

 

 

PARERE DI REGOLARITA TECNICA 
 
La sottoscritta D.ssa Stefania Bruno, Responsabile Area Amministrativa-Socio Culturale, esprime parere 
favorevole in ordine alla regolarità tecnica della proposta in oggetto indicata, ai sensi dell’art. 49, c.1., Dlgs n. 
267/2000. 
 

 

                                                                           Il Responsabile Area Amministrativa-SocioCulturale 

                                                                                           D.ssa Stefania BRUNO 
LI, 17.06.2016 
 
 
 

PARERE REGOLARITA’ CONTABILE 

Non è richiesto il parere di regolarità contabile in quanto si tratta di atto di indirizzo. 
 
 
Li,  
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI OPPIDO MAMERTINA  
CORSO LUIGI RAZZA N. 2 

89014 PROVINCIA DI REGGIO CALABRIA 



 
 

 

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE                                                     IL SINDACO 

              D.ssa Stefania Bruno                                                               Dott. Domenico Giannetta 

 

______________________________________________________________________________ 
 

Ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D. Lgs. 267/2000, si trasmette copia della presente deliberazione al 

Responsabile delle Pubblicazioni affinché venga pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio on line 

del Comune di Oppido Mamertina in data odierna e vi rimanga per 15 giorni consecutivi. 

Lì,  

 

IL  VICE SEGRETARIO COMUNALE 

      D.ssa Stefania Bruno 

 

_________________________________________________________________________________________ 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

La presente deliberazione, è divenuta esecutiva in data _____________________ decorsi 10 giorni dalla 

sua pubblicazione, ai sensi dell’art. 134, comma 3, del D. Lgs. 267/2000. 

 

X La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 

 comma 4,del D. Lgs. 267/2000. 

 

Li, 

 

          Il Vice Segretario Comunale                                                                                                                                          

D.ssa Stefania Bruno 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale, su conforme dichiarazione del Responsabile delle 

Pubblicazioni, che copia della presente deliberazione è stata affissa all’Albo on line per la pubblicazione 

per 15 giorni consecutivi dal __________ al _______________ ai sensi dell’art. 124, c. 1, del D. Lgs. 

267/2000, e contro di essa non sono state presentate opposizioni. 

Lì …………….. 

 
 Copia dell'originale. Firma autografata sostituta a mezzo stampa ai sensi dell'art. 2, comma 3, del D. 

Lgs. n. 39/1993. L'originale è agli atti dell'Ente. 

 

 

Oppido Mamertina li,  

 

 


